拝啓　初冬の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
皆様には日頃より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ジャクソンズやAI、久保田利伸、トータス松本等一流アーティストが集まる
マイケルジャクソントリビュートコンサートが
１２月１３日（火）１４日（水）と国立代々木体育館で行われます。
このライブはマイケルの偉大さを称え追悼を行うだけでなく
希望や喜びそして未来を照らす灯りとなるようにと行われます。

マイケルジャクソントリビュートコンサートオフィシャルウェブサイト
http://www.mjtribute.jp/

１２月１４日（水）のマイケルジャクソン トリビュートライブ アフターパーティーは、
シャングリ・ラ ホテル 東京の２７階を特別に貸切り、
丸の内から新宿方面の煌く夜景を眺めながら、
オードブルと選りすぐりのワインやお酒をご堪能いただきます。
当日は、皆様によろこんでいただけるようなサプライズな企画も用意しております。

シャングリ・ラ ホテル 東京のゴージャスな雰囲気の中での
２０１１年を締めくくる素敵なパーティーに是非ご参加ください。

敬具
平成２３年　１１月吉日

MICHAEL JACKSON TRIBUTE LIVE

AFTER PARTY
マイケルジャクソン トリビュートライブ アフターパーティーのご案内

※写真はイメージです

「マイケルジャクソン トリビュートライブ アフターパーティー申込書」　FAX.03-5774-0138

【お申込みについて】　必ずお読み下さい。
下記必要事項をご記入の上 FAX にてお申込み下さい。お申込み頂いた方には、いただいたメールアドレスに参加証メールをお送り致しますのでこちらをプリントアウトし、当日
お持ち下さい。※参加証メールは、12 月 9 日以降を予定しております。※お申し込みは FAX のみとなっております。※ 20 歳未満の方のお申込みはお断りしております。予め
ご了承ください。※お申込みが多い場合は抽選になる可能性がございます。予めご了承ください。抽選になった場合、ご当選の結果は参加証メールの発送をもって代えさせてい
ただきます。お問い合わせ：pavone@koyanagi.co.jp※お名前とご連絡先・お問い合わせ内容をご記入の上、左記アドレスまでお送り下さい。※お電話でのお申込み・お問
い合わせは受け付けておりません。

WEB

お名前 年　齢 ご職業

e-mailアドレス（PC） お電話又は携帯番号 参加人数

ご住所

開催日時 2011年12月14日（水） 開場22:00（予定）

会　　場

シャングリ・ラ ホテル 東京 27Ｆバンケットフロア
〒100 -8283 東京都千代田区丸の内1-8 -3 丸の内トラストタワー本館

入場料金 お一人様 ￥15,000（税込）【お食事（立食）・ドリンク込】

ドレスコード セミフォーマル

企画制作 TWOFACE INC.、アローシップ、PAVONE

協　　力 シャングリ・ラ ホテル 東京、American Airlines

協　　賛

電車でお越しのお客様
○ JR「東京駅」日本橋口より徒歩 2分
○ 東京メトロ丸の内線「東京駅」2番出口より徒歩 10 分
○ 東京メトロ東西線「大手町駅」B7出口より徒歩 2分
○ 東京メトロ銀座線「日本橋駅」A3出口より徒歩 4分